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Vi har också på olika sätt försökt intres-

sera våra ridande och körande kamrater 

inom ridsporten för bruks- och skogs-

körning och bruksridning. 2009 fick 

Hästgymnasiets elever prova bruks-

ridning på sitt ridläger i Garda och vi 

har haft prova på i brukskörning i 

Stenkyrka. 

 

Plöjning står på programmet men har 

varit svårt att arrangera då det inte är så 

många som kör parekipage. 

 
Något för statistikälskarna: 

Flest DM-vinnare: i skogskörning 

Jimmy Jönsson (3), i brukskörning häst 

Otto Wulfcrona, Björn Pettersson och 

Patrik Strandberg (2), i brukskörning 

ponny Lotta Bengtsson (4), i bruks-

ridning Märta Numelin (3).  

 
Flest tävlingsstarter i DM : i skogs-

körning Leif Pettersson (7), Matts 

Carlén (6). I brukskörning häst Patrik 

Strandberg (7), Monica Elebjörk (6). I 

brukskörning ponny Lotta Bengtsson 

och Birgitta Cramér (5). I bruksridning 

Märta Numelin (8), Agneta Hallenfur 

och Lydia Elebjörk (7). 

Vi har varit på många olika tävlings-

platser, ibland fler än en gång på 

samma: Stenkyrka, Visby, Ekeby, 

Tingstäde, Väte, Kappelshamn, Rone, 

Garda, Hästnäs, Etelhem, Tofta, Stånga, 

Sjonhem. 

 

Till SM på fastlandet har någon eller 

några åkt varje år utom 2005 och 2010. 

 
Vi har roat oss med aktiviteter utan häst 

också. Flera läderkurser t ex med en 

professionell sadelmakare som ledare. 

Vi har gjort studiebesök på Hovstallet, 

Flyinge, Kvinnerstagymnasiet i Örebro, 

Hajstäde Semin i Eksta och en heldag 

på Kulturens Östarp i Skåne där man 

driver två gamla gårdar med enbart 

hästkraft. 

 

Kvinnerstaeleverna bjöd vi till Gotland 

2007 för att arrangera Bruks-DM för oss 

på Norrbys museigård i Väte – mycket 

uppskattat.  

 
Föreningen har också drivit ett mindre 

EU-projekt som resulterade i dels ett 

utbildningsprogram för kuskar och dels 

att föreningen HovLeden bildades. 

 

Vi har träffats under lättsamma former 

på sommarfest med grillning i Sten-

kyrka och Halls Huk eller julmat och 

julklappslek i Halla, Lojsta och Eskel-

hem.  

 
2003 fick vi första gången möjlighet att 

medverka på Skogens Dag som ordna-

des av skogsstyrelsen. Vi stod för förtä-

ring från en militär kokvagn och skjut-

sade folk med häst och vagn. Ett mycket 

publikt arrangemang som också gav ett 

bra ekonomiskt tillskott till föreningens 

kassa. Detta upprepades ytterligare tre 

gångar, på Skogsholm, P-18 och i Väte. 

 

Många utflykter har det varit över hela 

ön från Kappelshamn i norr och Tofta i 

väster till Grötlingbo i söder och 

Gothem i öster. Och alla årstider, vilket 

betyder att slädar och kälkar också har 

luftats.  

Två gånger har vi haft utflykter med 

övernattning i Ihre/Kappelshamn och en 

gång i Gothem då vi slog rekord i antal 

deltagare; 21 hästar och ca 30 personer. 

Annandagpåsk har det blivit tradition att 

ha en utflykt i Eke och Grötlingbo, även 

om det började en gång i Hide. 

Media har varit tillmötesgående och i 

tidningarna publicerat vad vi skickat in i 

text- och bildmaterial. Våren 2011 

medverkade föreningen till och med i 

radio tillsammans med skogselever från 

Lövsta.  


